

Spordialad 2020.a. OM programmis.

Olümpiaharta sätestab, et uute spordialade lisamine (või välja arvamine) OM programmi kuulub Istungjärgu pädevusse ja vastavad otsused tehakse seitse aastat enne mängu.

Samuti on määratletud, et suve-OM programmis on 25 nn. tuumikspordiala ja koos täiendavate spordialadega ei tohi spordialade arv suve-OM programmis ületada 28.

ROK Täitevkomitee esitab Istungjärgule tuumikspordialad, mida korraldavad järgmised 25 rahvusvahelist spordialaliitu:

Rahvusvaheline Aerutamisföderatsioon	Rahvusvaheline Ratsaspordi Föderatsioon
Rahvusvaheline Jalgpalli Liit	Rahvusvaheline Sulgpalliföderatsioon
Rahvusvaheline Jalgratturite Liit	Rahvusvaheline Sõudeföderatsioon
Rahvusvaheline Judoföderatsioon	Maailma Taekwondo Föderatsioon
Rahvusvaheline Kergejõustikuliit	Rahvusvaheline Tennise Föderatsioon
Rahvusvaheline Korvpalliföderatsioon	Rahvusvaheline Triatloni Liit
Rahvusvaheline Käsipalliföderatsioon	Rahvusvaheline Tõstesporti Föderatsioon
Rahvusvaheline Laskespordiföderatsioon	Rahvusvaheline Ujumisföderatsioon
Rahvusvaheline Lauatennisföderatsioon	Rahvusvaheline Vehklemisföderatsioon
Rahvusvaheline Maahokiföderatsioon	Rahvusvaheline Vibuföderatsioon
Rahvusvaheline Moodsa Viievõistluse Liit	Rahvusvaheline Võimlemisföderatsioon
Rahvusvaheline Poksiassotsiatsioon	Rahvusvaheline Võrkpalli Föderatsioon
Rahvusvaheline Purjetamisliit	

ROK istungjärk hääletab nende spordialade kinnitamiseks OM tuumikspordialadeks terviknimekirjana. Otsuse vastuvõtmiseks peavad selle poolt hääletama üle poole hääletusel osalenud ROK liikmetest.

ROK Täitevkomitee esitab Istungjärgule kolm rahvusvahelist spordialaliitu, et nende seast valida üks, kelle sport kuuluks 2020.a. OM programmi täiendava spordialana.

Need kolm rahvusvahelist spordialaliitu on:

Rahvusvaheline Maadlusliit
Rahvusvaheline Pesapalli ja Softpalli Liit
Maailma Squashiföderatsioon

Valituks saamiseks peab spordiala poolt hääletama üle poole hääletusel osalenud ROK liikmetest.

Seega, kui ROK 125. Istungjärk kinnitab tuumikspordialad (25) ja valib ühe täiendava spordiala, on 2020.a. Olümpiamängudel kavas 28 rahvusvahelise spordialaliidu poolt juhivat spordiala:

- a) 25 tuumikspordiala
- b) 2 täiendavat spordiala – golf ja rugby, otsus 2009. aastal Kopenhaagenis
- c) 1 täiendav spordiala, otsus 2013. aastal Buenos Aireses